平成 29年 8月 4日

各 位

会 社 名 株式会社ロックオン

代表者名 代表取締役社長 岩田 進

（コード：3690、東証マザーズ）

問合せ先 経営企画部長 赤澤 洋樹

 （TEL．06－4795－7500）

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 8月 4日開催の取締役会におきまして、以下のとおり「東京支社」を改称

して「東京本社」を設置し、本社（大阪市北区）と東京本社の二本社制とすることを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

当社は従前より首都圏における事業拠点として「東京支社」を設置しておりますが、より一層

の営業力の強化と顧客サービスの向上を図るため、組織体制を整備拡充するとともに、人材の採

用を促進することを目的として、「東京支社」を「東京本社」に改称し、大阪との二本社制とす

ることといたします。

今後とも大阪発の IT企業として軸足を大阪に置きつつ、二本社制を最大限に活かしながら事

業発展に努めてまいります。

２．本社、東京本社の概要

（１）本社（会社法上の本店）

   所在地： 大阪市北区梅田２－４－８ ブリーゼタワー１３Ｆ

   電話番号： ０６－４７９５－７５００（代表）

（２）東京本社

   設置日： 平成２９年１０月１日

   所在地： 東京都千代田区有楽町２－２－１ Ｘ－ＰＲＥＳＳ有楽町１２Ｆ

   電話番号： ０３－３２８９－５０５１（代表）

   ＊従前の「東京支社」を改称するもので、所在地の変更はございません。

以上